W Programie wskazano wysokość środków finansowych przeznaczonych na jego realizację oraz 

sposób ich wydatkowania, które zostały ujęte w budżecie na rok 2026. Środki na realizację 

Programu zostały w ramach możliwości zabezpieczone na ten cel w budżecie Gminy Dębnica 

Kaszubska w łącznej kwocie 148 195,00 zł (słownie: sto czterdzieści osiem tysięcy sto 

dziewięćdziesiąt pięć złotych 00/100) . Zgodnie z art. 11a ust. 7 ustawy o ochronie zwierząt projekt 

Programu został przekazany do zaopiniowania Powiatowemu Lekarzowi Weterynarii, zarządcom 

obwodów łowieckich oraz organizacjom społecznym, których statutowym celem jest ochrona

[...]

Zabiegi znakowania psów wykonywane będą na podstawie zawartej 

umowy z lekarzem weterynarii.  

Rozdział 4. 

Środki finansowe na realizację programu 

§ 4. Gmina zapewni w budżecie Gminy na rok 2026 środki finansowe niezbędne do realizacji zadań 

wynikających z Programu w wysokości 148 195,00 zł (słownie: sto czterdzieści osiem tysięcy sto 

dziewięćdziesiąt pięć złotych 00/100), w tym: 

1) kwotę 129 150,00 zł - zapewnienie bezdomnym zwierzętom miejsca w schronisku,  

obligatoryjną kastrację i sterylizację zwierząt, które trafiły do schroniska oraz odławianie 

bezdomnych zwierząt, a także poszukiwanie nowych właścicieli dla bezdomnych zwierząt